
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 50.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 57.853,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 7.453,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 37.574.644,47 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.545.751,38 zł. 

- majątkowe w wysokości - 17.028.893,09 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 40.640.644,47 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 19.841.382,58 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.799.261,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Tomasz Krukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209CC901-F9DD-48FD-86D2-8DB60287C87D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 września 2024 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 400,00 50 400,00 100 800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 50 400,00 50 400,00 100 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 400,00 50 400,00 100 800,00 

Razem:    50 400,00 50 400,00 100 800,00 
dochody ogółem:                                      37 574 644,47 
bieżące w tym                                               20 545 751,38 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          8 118,00 
dochody majątkowe w tym:                                17 028 893,09 
śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            4 249 903,64 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        17 028 893,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209CC901-F9DD-48FD-86D2-8DB60287C87D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 września 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 865 873,64 0,00 4 865 873,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 956 937,00 0,00 2 956 937,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 4 453,00 24 453,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 652,00 -4 453,00 84 199,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 600,00 50 400,00 126 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 75 600,00 50 400,00 126 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 75 600,00 50 400,00 126 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 161 586,45 0,00 1 161 586,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 000,00 0,00 396 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -3 000,00 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem:    213 252,00 50 400,00 263 652,00 
wydatki ogółem                                                                                            40 640 644,47 
wydatki bieżące w tym:                                                                               19 841 382,58 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       15 674 495,77 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            9 782 296,21 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 892 199,56 
dotacje na zadania bieżące                                                                                1 216 197,45 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 882 571,36 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        8 118,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 799 261,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       5 479 958,44 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 799 261,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209CC901-F9DD-48FD-86D2-8DB60287C87D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 września 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.501.2024.JK na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.501.2024.JK na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209CC901-F9DD-48FD-86D2-8DB60287C87D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3



		2024-09-30T09:48:00+0200




